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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30717659356

NOMBRE ASOCIACION CIVIL MEJORANDO LA URBANIZACION POPULAR CALLE aguado

NUMERO 2211 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 800 27-05-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
27/05/2022 31/12/2022 01/01/2023
01/01/2023 31/12/2023 01/01/2024
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27392526582
27374467404
27345649757
23298542579
23372851244
27423326323
20384497129
27237473405

APELLIDO

quiroga
noriega
perozcnik
quintana
velozo
quiroga
calderon

GUTIERREZ

taiana
pamela
luisa
jose
carolina
cielo
nahuel

patricia

NOMBRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

04/04/2022
04/04/2022
04/04/2022
04/04/2022
04/04/2022
04/04/2022
04/04/2022
04/04/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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