

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30717659356
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL MEJORANDO LA URBANIZACION POPULAR	CALLE	aguado
NÚMERO	2211	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	800	27-05-2022

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
27/05/2022	31/12/2022	01/01/2023
01/01/2023	31/12/2023	01/01/2024

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27392526582	quirosa	taiana	PRESIDENTE	04/04/2022	36
27374467404	noriega	pamela	SECRETARIO	04/04/2022	36
27345649757	peroznik	luisa	TESORERO	04/04/2022	36
23298542579	quintana	jose	VOCAL TITULAR 1	04/04/2022	36
23372851244	velozo	carolina	VOCAL TITULAR	04/04/2022	36
27423326323	quirosa	cielo	VOCAL SUPLENTE	04/04/2022	36
20384497129	calderon	nahuel	VOCAL SUPLENTE	04/04/2022	36
27237473405	GUTIERREZ	patricia	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	04/04/2022	36